Estado de Mato Grosso

B \HH \ Dl ><.\IH \-.,

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDA ÃO

Ano 2021
Plenário das Delibera ões

Protocolo

N.0 537 Em 19/07 /2021.

às 15:50 hs.

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do Legislativo
O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de Pesar
O Emenda

Nº. 091/2021

Autor: Vereador MU O V ALOES METELLO -REPUBLICANO;

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE PESAR, aos familiares da Ilustre cidadã
JOSEFA OLIVEIRA DOS SANTOS, em razão do seu falecimento, ocorrido nesta segunda
feira dia 19 de julho de 2021, em decorrência de complicações do câncer que ela vinha lutando
há anos.

julho de 2021 .
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 19 de

~. ~~/pftl
O V ALOES ME Í) 1.

Vereador-REPUBL CANO
Vogal omissão de Constituição, Justiça e Redação

Vogal Comissão de Turismo, Sustentabilidade e Desporto.

Aprovado por Unanimidade
de vereadores presentes
em. Sesf ey Extr7 rdtf ria do
Dia . , O t o) 1

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br I gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br

Câm a ra
Mu11icipal "'

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B \ lrn \ 1 H > (, \ IU . \'> Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

É com grande pesar e consternação, que registramos o falecimento da Sra.
Josefa Oliveira dos Santos, ocorrido na manhã de segunda-feira 19 de julho de 2021.

Josefa, era uma excelente mãe, avó e amiga. Mãe da nossa querida amiga de
trabalho Sirlene Santos Colman, deixa os filhos, netos, familiares e muitos amigos.

Aos seus familiares, nossas sinceras condolências. Manifestando nosso
profundo respeito e rogando ao Nosso Criador que traga conforto aos corações enlutados por
essa perda tão irreparável, em especial a sua filha Sirlene Santos Colman e a sua neta Ana
Caroline.

Vogal omissão de Constituição, Justiça e Redação
Vogal Comissão de Turismo, Sustentabilidade e Desporto.

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br